
A EGBA não tem credenciados. As publicações deverão ser encaminhadas diretamente pelas prefeituras e câmaras acompanhadas da devida autorização

EXEMPLAR DE ASSINANTE  VENDA PROIBIDA

SALVADOR, BAHIA,
SÁBADO E DOMINGO
16 E 17 DE AGOSTO 
DE 2014

ANO XCVIII
Nos 21.496 E 21.497

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
TOMADA DE PREÇOS Nº 026/2014  Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais esportivos 
para execução do Projeto Vencer conforme descrito na planilha orçamentária anexa ao edital. Abertura: 02.09.2014, as 09:00.
TOMADA DE PREÇOS Nº 027/2014  Objeto: Aquisição de material de limpeza e outros produtos, conforme descritos 
no Edital, devendo ser entregue de forma parcial conforme necessidade da Prefeitura que será pago com recursos próprios. 
Abertura: 03.09.2014, as 09:00 horas. 
TOMADA DE PREÇOS Nº 028/2014  Objeto: Seleção e contratação de empresa especializada em seguro para o 
fornecimento de seguros para ônibus escolares da rede de ensino básico, com assistência 24 (vinte quatro horas) e pelo período 

14:00 horas. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAÇARI
CONCORRÊNCIA Nº 007/2014

das Chagas.
CONTRATO Nº 209/2014

das Chagas.
TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2014

TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2014 torna público, objeto:Contratação de empresa para a execução de cadastramento 

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2014

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES
PREGÃO PRESENCIAL Nº 42/2014 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 43/2014 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA
AVISO PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2014

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUNÁPOLIS
AVISO DE LICITAÇÃO LEILÃO Nº 001/2014

ATOS ADMINISTRATIVOS
PREFEITURAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA
LICITAÇÃO 112/2013 – TOMADA DE PREÇO 014/2013

ERRATA – LICITAÇÃO 393/2014 – PREGÃO PRESENCIAL 245/2014  Informamos que na Publicação do 

REMARCADA  LICITAÇÃO 383/2014 – PREGÃO ELETRÔNICO 237/2014  Objeto: Aquisição de 

REMARCADA LICITAÇÃO 384/2014 – PREGÃO ELETRÔNICO 238/2014 

REMARCADA LICITAÇÃO 321/2014 – PREGÃO ELETRÔNICO 183/2014  Objeto: Contratação de 

LICITAÇÃO 298/2014 – CONCORRÊNCIA PÚBLICA 016/2014

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA                                                                        
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE FEIRA DE SANTANA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2014 1111 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICHU 
EXTRATO DO CONTRATO 122/2014

PREFEITURA MUNICIPAL DE JABORANDI
PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2014 

pamentos, (eletrobomba, quadro de comando) e acessórios destinados a implantação do Sistema de Abastecimento de água de 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MADRE DE DEUS
PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2014

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/14

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTO NOVO
TOMADA DE PREÇO Nº 007/2014 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS
PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2014-PMTF


		2014-08-18T08:32:13-0300




